Edição 8.222 | Ano 6
28 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO TP019/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QUUGMMOX-6JE9IY1D-Q5C7EQX9-EQ3P5MTA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO Nº TP019/2023

CONTRATO Nº TP019/2023- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA. MULTIPLUS
PROJETOS E CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA SOB CNPJ N° 04.810.663/0001-22. OBJETO - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRA DE ENGENHARIA PARA REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES
DE ENSINO COM CONSTRUÇÃO DE SALAS E DEPENDÊNCIAS NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – BA. VALOR:
R$ 2.869.280,30 (DOIS MILHÕES, OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS E
TRINTA CENTAVOS). VIGÊNCIA:  06 (SEIS) MESES EXECUÇÃO: 03(TRÊS) MESES – Srº. LUIZ FERNANDO
CERQUEIRA LEAL – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E PATRIMÔNIO HISTÓRICO.

Edição 8.222 | Ano 6
28 de março de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATO TP019/2023

Certificação Digital: QUUGMMOX-6JE9IY1D-Q5C7EQX9-EQ3P5MTA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO TP019/2023

		2024-03-28T16:28:11-0300